

Przemysław, 17.05.2023 r.

ZP.271.2.9.2023

## WYJAŚNIENIA TREŚCI SPECYFIKACJI WARUNKÓW ZAMÓWIENIA (SWZ)

Dotyczy postępowania **BUDOWA OBIEKTÓW MAŁEJ ARCHITEKTURY W MIEJSCU PUBLICZNYM W RAMACH ZADANIA PN.: „RAZEM ZMIENIAMY PRZEMYSŁ” – SIŁA TKWI W LOKALNEJ SPOŁECZNOŚCI (ZIELONE STREFY RELAKSU).**

Zamawiający – Gmina Miejska Przemysław – na podstawie z art. 284 ust. 6, w związku z art. 284 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2022 r., poz. 1710 z późn. zm.), informuje o otrzymanych wnioskach o wyjaśnienie treści SWZ oraz o udzielanych wyjaśnieniach.

### Pytanie nr 1

*Czy Zamawiający dopuści zestaw zabawowy wykonany z rury fi 76?*

#### **Odpowiedź Zamawiającego:**

Zamawiający nie dopuszcza zestawu zabawowego wykonanego z rury fi 76.

### Pytanie nr 2

*Czy Zamawiający dopuści bujak, w którym uchwyty są ze stali ocynkowanej malowanej proszkowo?*

#### **Odpowiedź Zamawiającego:**

Zamawiający dopuści bujak, w którym uchwyty są ze stali ocynkowanej malowanej proszkowo.

### Pytanie nr 3

*Czy Zamawiający dopuści wykonanie ławek z drewna iglastego np. jodły?*

#### **Odpowiedź Zamawiającego:**

Zamawiający dopuści wykonanie ławek z drewna iglastego np. jodły.

### Pytanie nr 4

*Czy Zamawiający dopuści wykonanie tablicy z blachy stalowej na konstrukcji stalowej?*

#### **Odpowiedź Zamawiającego:**

Zamawiający dopuści wykonanie tablicy z blachy stalowej na konstrukcji stalowej.

### Pytanie nr 5

*Czy Zamawiający dopuści wykonanie ogrodzenia o wys. 2,03 które jest standardowym wymiarem dla ogrodzeń panelowych?*

#### **Odpowiedź Zamawiającego:**

Zamawiający dopuści wykonanie ogrodzenia o wys. 2,03 m.

### Pytanie nr 6

*Czy Zamawiający dopuści karuzelę z siedziskami z płyty HDPE oraz poręczami ze stali ocynkowanej malowanej proszkowo?*

#### **Odpowiedź Zamawiającego:**

Zamawiający dopuści karuzelę z siedziskami z płyty HDPE oraz poręczami ze stali ocynkowanej malowanej proszkowo.

Zamawiający informuje, że wszystkie odpowiedzi na składane wnioski w niniejszym postępowaniu stają się integralną częścią SWZ i będą wiążące przy składaniu ofert.

z up. PREZYDENTA MIASTA  
Kierownik Biura Zamówień Publicznych

Na podstawie z art. 284 ust. 6 ustawy Pzp treść zapytań oraz wyjaśnienia udostępniono na stronie internetowej prowadzonego postępowania: [www.platformazakupowa.pl](http://www.platformazakupowa.pl)